Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок
от 14.11.2017 для закупки №0351100001717000061

	РФ, 630049, г.Новосибирск, ул.Д.Ковальчук, 191, - Лабораторный корпус, каб. л-206

	14 ноября 2017

	(место проведения процедуры)

	(дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Проведение процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок для выявления участников закупки, соответствующих требованиям заказчика и Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и победителя запроса котировок.
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (Извещение о проведении запроса котировок №0351100001717000061 от 07.11.2017)
Процедура проведения вскрытия конвертов, открытия доступа к электронным документам заявок участников проведена 14 ноября 2017 года в 09:10 (по местному времени) по адресу РФ, 630049, г.Новосибирск, ул.Д.Ковальчук, 191, - Лабораторный корпус, каб. л-206.
2. Существенные условия контракта
Номер и наименование объекта закупки: Закупка №0351100001717000061 «Оказание услуг по оформлению подписки и доставке периодических изданий на 1-е полугодие 2018г.»
Идентификационный код закупки: 171540211315554020100100260375310244
Начальная (максимальная) цена контракта: 249801.35 Российский рубль (двести сорок девять тысяч восемьсот один рубль тридцать пять копеек)
Источник финансирования: средства бюджетного учреждения
Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Российская Федерация, Новосибирская обл, Новосибирск г, ул. Д. Ковальчук, 191, помещение библиотеки (каб.306). Сроки: 1-е полугодие 2018г. Согласно выходу изданий (но не позднее следующего за выходом изданий дня), ежедневно до 10.00 часов утра
Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: согласно договору
Преимущества, предоставляемые заказчиком:
Субъектам малого предпринимательства, социально ориентированным некоммерческим организациям.
Требования, предъявляемые к участникам:
Единые требования к участникам (в соответствии с частью 1 Статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ): участник должен соответствовать п. 3, 4, 5, 7, 7.1, 9, 10 ч.1 ст.31 Федерального закона № 44-ФЗ;
Требования к участникам закупок в соответствии с частью 1.1 статьи 31 Федерального закона № 44-ФЗ: Отсутствие в предусмотренном Федеральным законом №44-ФЗ реестре недобросовестных поставщиков (подрядчиков, исполнителей) информации об участнике закупки, в том числе информации об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки - юридического лица (в соответствии с частью 1.1. статьи 31 Федерального закона №44-ФЗ).

3. Информация о заказчике
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ"
4. Информация о комиссии
Комиссия: Единая комиссия СГУПС
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок присутствовали:
Председатель комиссии: Васильев Олег Юрьевич
Член комиссии: Макарова Вероника Александровна
Член комиссии: Печко Елена Ивановна
Член комиссии: Шабурова Ирина Галеновна
Количество присутствовавших членов комиссии: 4 (четыре)
из них не голосующие члены комиссии отсутствуют.
Комиссия правомочна осуществлять свои функции в соответствии с частью 8 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», кворум имеется.
5. Результаты рассмотрения и оценки заявок
5.1 Комиссия рассмотрела заявки участников на предмет соответствия требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, а также требованиям Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и приняла следующие решения:
	№ заявки в журнале регистрации
	Дата и время подачи заявки
	Информация об участнике
	Предлагаемая цена
	Результаты рассмотрения заявок

	1
	13.11.2017 10:20
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УП ВОСТОК"
ИНН: 6685000056
КПП: 668501001
Почтовый адрес: 620026, ОБЛ СВЕРДЛОВСКАЯ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ МАМИНА-СИБИРЯКА, 130
	249000.00
	Соответствует требованиям

[bookmark: _GoBack][image: d:\Documents\Desktop\1.jpg]
image1.jpeg
5.2 Nuchopmaums 0 Npu3HaHUM 3aNpoca KOTUPOBOK HECOCTOABLUIMMCS
3anpoc KOTUPOBOK NPU3HAH HECOCTOABLUIMMCS NO OCHOBAHMIO, NPEAYCMOTPEHHOMY HaCTbIO 6 CTaTbn 77 deaepanbHOro 3akoHa
o7 05.04.2013 N9 44-03 «O KOHTPAKTHOIH CUCTeMe B cdepe 3aKynok ToBapos, paboT, ycnyr ans obecneveHns
rOCYAAPCTBEHHBIX N MYHULIMMANBHbIX HYXA» B CBA3M C TEM, YTO NO OKOHYaHMKM CPOKA MOAAYM 3aRBOK Ha y4acTue B 3anpoce
KOTMPOBOK MOAAHa TONLKO OAHA 3aABKa. Takas 3asBKa NpuU3HaHa CooTeeTCTBYIOWeN TpeboBaHMaAM DeAepanbHOro 3aKoHa ot
05.04.2013 NQ 44-03 «Q KOHTPAKTHON cucTeMe B cdepe 3aKynok ToBapoB, paboT, ycnyr Anga obecneyeHns rocyAapCTBeHHbIX 1
MYHUUUNANbLHbBIX HYXA» U TDe6OBaHVIﬂM, YKa3aHHbIM B U3BELEHUN.
B COOTBETCTBAN C NYHKTOM 1 yacTu 1 cTaTbn 79 GeaepansHoro 3akoHa ot 05.04.2013 NQ 44-03 «O KOHTPaKTHO! cucTeme B
chepe 3akynok Toapos, paboT, ycnyr Ans obecneyeHns rocyAapCTBEHHbIX M MyHALUNNANbHBIX HYX/A», 3aKa34nK 3akniodaet
KOHTPAKT C eIMHCTBEHHbBIM NOCTABLLMKOM (NOAPAAYMKOM, UCTIONHATENEM) B COOTBETCTBUM C NYHKTOM 25 Yactu 1 cTaten 93

®epepanbHoro 3akoHa N2 44-03.».
6. My6nukaums u xpaHeHne nNpoTokona

HacTosiumit NpOTOKON NOANEXUT Pa3MeLLeHNIo Ha opuumManbHOM caitTe www.zakupki.gov.ru 8 NOPsAKE 1 B CPOKK,
yCTaHoBNEHHbIE DeaepanbHbIM 3aKoHoM oT 05.04.2013 NO 44-03 «O KOHTPaKTHOIA cucTeme B cepe 3aKynok ToBapos, pabor,
ycnyr ana obecneuexuns roCyAapCTBEHHbIX U MyHUUNNANbHBIX HYXA».

7. MpUnoXeHns K NpoToKony
MPUNOXKEHNS K NPOTOKONY OTCYTCTBYIOT.

Moanncun 4NEHOB KOMUCCHK:

MNpeaceaatens KoMuccnn

|
HneH komnccun
[

Ynen kommuccun

YneH Kommccnmn

. - 1

Bacunbes Oner tOpbesn

Makapoaa Beponuka AnekcaHupOEHa

N o MNeuxo EneHa NBaHoBHA

:[Ua6yposa VpuHa TaneHoBHa

(Noanwuce)